
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 

obszarze Gminy Bestwina 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 
uchwały Nr XXIV/179/2012 Rady Gminy Bestwina z dnia 25 października 2012 r. w sprawie ustalenia zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Bestwina (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 r. poz. 5037), 
Wójt Gminy Bestwina 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1) Przeprowadzić z mieszkańcami gminy Bestwina konsultacje w przedmiocie projektu uchwały 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na obszarze Gminy Bestwina. 

2) Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 09.02.2023 do 14.02.2023 r. w formie umieszczenia 
projektu dokumentu na stronie internetowej Gminy Bestwina www.bestwina.pl i przyjmowania opinii 
z wykorzystaniem formularza stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3) Formularz opinii może być wysłany pocztą tradycyjną na adres Urząd Gminy Bestwina, ul. Krakowska 
111, 43-512 Bestwina, składany w formie papierowej na dzienniku podawczym Urzędu Gminy Bestwina 
lub w wersji elektronicznej przesłanej na adres poczty elektronicznej info@bestwina.pl. 

§ 2. Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Bestwinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B99F95D9-6F02-42C6-98EF-55CFD6CEA81A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 18/2023 

Wójta Gminy Bestwina 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

Formularz zgłaszania opinii do projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Bestwina 

Imię i Nazwisko zgłaszającego/ej: …………………………………………………………………………………………………………. 

Dane teleadresowe: ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Lp. Stan zapisu w projekcie dokumentu wraz z nr paragrafu, 
ustępu i punktu Proponowana zmiana (konkretny zapis)  Uzasadnienie proponowanej zmiany 

   

 
 
 
 

    

    

               

              Data, podpis 
……………………………………………………………… 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B99F95D9-6F02-42C6-98EF-55CFD6CEA81A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

